
Dz.03.0021.15.2016 

 

Uchwała Nr XV/ 133 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 
Dotyczy: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie inwestycji pn. „budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym oraz przebudową                           

i rozbudową budynku nr 67 z przeznaczeniem na cele usługowo – biurowe oraz przebudową 

wjazdu z ul. Pilotów na dz. 42/4; 41/5; 41/6; 42/6; 42/7; 42/1 oraz części działki 40/4; i 667/4 

obr. 4 Śródmieście w Krakowie”.  

 
         Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa                

z dnia 12 marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839)  uchwala, co 

następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Wydziału Architektury                    

i Urbanistyki o pełną pisemną  informację na temat prowadzonych postępowań 

związanych z  budową budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

podziemnym oraz przebudową  i rozbudową budynku nr 67 z przeznaczeniem 

na cele usługowo – biurowe oraz przebudową wjazdu z ul. Pilotów na dz. 42/4; 

41/5; 41/6; 42/6; 42/7; 42/1 oraz części działki 40/4; i 667/4 obr. 4 Śródmieście 

w Krakowie.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 
 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Związana jest także z interwencją Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Pilotów 71 B. 

Nadmieniamy, że z posiadanych informacji wynika, że przedmiotowa sprawa (w części) 

znajduje się na etapie postępowania o wydanie decyzji o warunkach zabudowy oraz w części 

na etapie zatwierdzenia projektu budowlanego. Rada Dzielnicy nie opiniowała żadnych 

dokumentów w tej sprawie.  


